
IČ    Bankovní spojení     Telefon  

00577031   ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925 / 558672450 

ID DS q98axt7                        e-mail: obec@repiste.eu 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 3, IČ: 00577031 

č.j. Rep 393/2025 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

pracovník technické čety obce Řepiště 
 

Pracovní místo:  
Pracovník technické čety obce Řepiště, Mírová 178, 739 32  Řepiště, jako zaměstnanec 
zařazený do obecního úřadu Řepiště. Pracovník bude zajišťovat především obsluhu strojů 
k údržbě komunikací obce a strojní sečení pozemků, a také další práce při údržbě 
komunikací, budov a zeleně obce. 
Platové zařazení: 5. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (24.910,- Kč  
měsíčně), možnost přiznání osobního příplatku, dle zákona  č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Pracovní úvazek 1, tj. 40 hodin týdně, pracovní doba Po – Pá 7.00 – 15.30 hod. 

Místo výkonu práce: území obce Řepiště 

Pracovní poměr je na dobu neurčitou. Předpokládaný nástup – 01.05.2025 nebo dle dohody. 

Požadavky: 
- dosažené vzdělání – střední vzdělání s výučním listem,  
- dobý zdravotní stav – práce celoročně ve venkovních podmínkách, 
- řidičský průkaz – požadavek minimálně skupiny B a T,  
- praxe jako strojníka zemědělských strojů a údržba těchto strojů výhodou, 
- spolehlivost, odpovědnost, flexibilita, schopnost samostatné i týmové práce, 

Náležitosti přihlášky:  
- jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost,  
- místo trvalého pobytu,  
- číslo občanského průkazu, 
- telefonní kontakt a e-mail, 
- datum a podpis, požadované přílohy. 

 

Přílohy: 
- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 

a dalších skutečnostech, které by mohly mít vliv na výkon práce a rozhodnutí o 
výběru uchazeče na požadované pracovní místo, 

- výpis z evidence rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- kopii řidičského průkazu. 

 

Písemnou přihlášku včetně požadovaných příloh uchazeč doručí v zalepené obálce 
v termínu nejpozději do 28.04.2025 do 10.00 hodin na Obecní úřad v Řepištích, Mírová 
178, Řepiště. 

Na obálku napište: Výběrové řízení – Pracovník technické čety obce Řepiště 
„NEOTVÍRAT!“ 
 

V Řepištích dne 17.04.2025 
 
Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta 
Vyvěšeno dne: 17.04.2025 

Sejmuto dne:         

Razítko obce/podpis: „otisk razítka“       

                                   Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 22/2025 


		2025-04-17T15:04:46+0200
	Michaela Kusáková




